МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 164

«16» ноября 2011 г.                                                                                 Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Полюстрово «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов, принимаемых Муниципальным Советом внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Полюстрово, а также их проектов» от 15.09.2010 № 87

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов, принимаемых Муниципальным Советом
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Полюстрово, а также их проектов» от 15.09.2010 № 87 следующие изменения:

в приложении к решению:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов

нормативных правовых актов) проводится должностными лицами аппарата
Муниципального Совета, определенными распоряжением главы муниципального
образования.

Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов
нормативных правовых актов) проводится должностными лицами при проведении
их правовой экспертизы и мониторинге их применения.»;

в пункте 6 слова «аппарата Муниципального  Совета» исключить;
в пункте 9 слова «руководителем аппарата Муниципального Совета» заменить

на слова «должностным лицом, проводившим антикоррупционную экспертизу,».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

2

Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев